
Pielikums Nr.1 
 

Vizuālās reklāmas saskaņošanas karte 
Nr.____________ 

 
 

1. Ieceres ierosinātājs (Reklāmas izvietotājs) 
 
________________________________________________________________________ 
(fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 
 
________________________________________________________________________ 
(fiziskās personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs) 
 
________________________________________________________________________ 
(adrese, tālruņa numurs) 
 
2. Objekts_________________________________________________________________ 

 
3. Adrese__________________________________________________________________ 

(iela, pagasts, pasta indekss) 
 

4. Nekustamā īpašuma īpašnieks (zemes/būvju) 
__________________________________________________________________________ 

(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, adrese, tālruņa numurs vai 
 
__________________________________________________________________________ 

juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs,) 
 
__________________________________________________________________________ 

adrese, tālruņa numurs) 
 

5. Paredzēto darbu veids- reklāmas stenda uzstādīšana/reklāmas nomaiņa (vajadzīgo pasvītrot) 
 
6. Eksponēšanas ilgums : ___________________mēneši 
 
7. Atbildīgais projektētājs___________________________________________________________ 

(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, adrese, tālruņa numurs vai 
 

__________________________________________________________________________ 
juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs,) 

 
__________________________________________________________________________ 

adrese, tālruņa numurs) 
 

 
Risinājumi atbilst būvniecību reglamentējošiem normatīvajiem aktiem un vietējās pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem. Risinājumi neietekmēs ēkas nesošās konstrukcijas, tās noturību. 
Reklāmas neaizsedz nozīmīgas un skaistas dabas ainavas. Reklāmas uzstādīšanas vietā tiks veikti 

visi nepieciešamie labiekārtošanas darbi apkārtnes teritorijā. 
 
 

Atbildīgais projektētājs  _____________________________________           ______________ 
                                          (paraksts, atšifrējums, zīmoga vieta)                            (datums) 

 
Būvinženieris           ______________________ _______________          ____________ 
                                          (paraksts, atšifrējums, zīmoga vieta)                            (datums) 



 
8. Saskaņojumi 

 
Nekustamā īpašuma īpašnieks _____________________________________    ____________ 
     (paraksts, atšifrējums, zīmoga vieta)                     (datums) 
  
Skaņojums ar komunikāciju turētājiem: 
Ķekavas pašvaldības inženierkomunikāciju speciālists 
__________________________________________________________          ____________ 
                                          (paraksts, atšifrējums, zīmoga vieta)                            (datums) 
 
Valsts īpašumā esošo ielu un ceļu (A/S „Latvijas ceļi”) 
 __________________________________________________________          ____________ 
                                          (paraksts, atšifrējums, zīmoga vieta)                            (datums) 
 
Elektroapgāde (A/S „Sadales tīkli”)- pēc pašvaldības pieprasījuma 
 __________________________________________________________          ____________ 
                                          (paraksts, atšifrējums, zīmoga vieta)                            (datums) 
 
Gāzes apgāde (A/S „Latvijas gāze”) - pēc pašvaldības pieprasījuma 
 __________________________________________________________          ____________ 
                                          (paraksts, atšifrējums, zīmoga vieta)                            (datums) 
 
 
Telekomunikācijas ( A/S „Lattelekom”) - pēc pašvaldības pieprasījuma 
__________________________________________________________          ____________ 
                                          (paraksts, atšifrējums, zīmoga vieta)                            (datums) 
 
 
 
 
9. Ieceres ierosinātāja apliecinājums. 
 Apliecinu, ka pievienotie īpašuma apliecinājuma dokumenti (kopijas) ir autentiski, patiesi un 
pilnīgi, attiecībā uz objektu nav nekādu apgrūtinājumu, aizliegumu vai strīdu. 
 Apņemos īstenot reklāmas stenda uzstādīšana/reklāmas nomaiņu (vajadzīgo pasvītrot) ieceri 
atbilstoši izstrādātajai ieceres dokumentācijai. 
 
Pielikumā: 
Paskaidrojuma raksts uz ___lapām 
Dokumentu saraksts un lapu skaits _______________________________________________ 
Grafisko lapu saraksts un lapu skaits _______________________________________________ 
 
Ieceres ierosinātājs_____________________________________   ____________________________ 
                                           (paraksts un tā atšifrējums)                                 (datums) 
 



 
10. pagasta arhitekta lēmums. 
(aizpilda tikai arhitekta eksemplārā) 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
11. Nosūtīts pamatots arhitekta atteikums. 
 
 Vēstules Nr. ______________________                 ____________________________________ 
                                                                                                              (datums) 
 
Ķekavas pagasta arhitekts __________________________________________________ 
                                                                             (paraksts un tā atšifrējums, datums)  


